Televize

| Civrtek 17. 3. |

| Pétek 18. 3. |

| Sobota 19. 3. |

| Nedle 20. 3. |

| Pondéli 21. 3. |

| Utery 22. 3. |

| Stfeda 23. 3. |
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05.55 Snidané s Novou 09.00
Novashopping 09.20 Ulice (2993)
10.15 Drazi sousedé (2) 11.30
Krok za krokem 1V (2) 12.00
Poledni Televizni noviny,
Sportovni noviny, Pocasi 12.30
Tescoma s chuti 12.40 Miij pfi-
tel Monk VIII (1) 13.40 Télo jako
diikaz |l (1) 14.35Dr. House (14)
15.35 Ordinace v riiZové zahradé

2 (482) 16.57 Odpoledni Pocasi
Televizni

17.00 Odpoledni
noviny, Sportovni noviny 17.25
Mentalista V 18.25 Ulice (2994)

19.30Televizni noviny, Sportovni

noviny, Poéasi 20.20 Ordinace
v riiZové zahradé 2 (640) 21.35
Prask! 22.20 Prepadeni ve
vzduchu 23.55 Dr. House (14)
00.45 Mentalista V 01.35 Krok
zakrokem|IV (2) 01.55A¢ko 03.00
DO-RE-MI 03.55 Ordinace
v riiZové zahradé 2 (482) 04.55
Novashopping
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06.10 X-Men (3) 06.40 Ninjago
0710 M.ASH  (255)
07.55  M.A.S.H )

08.50 M.A.S.H (2) 09.20 Castle
na zabiti V (9) 10.20 Misto inu:
Hannover (5)12.20 Policie Ham-
burk V (4) 13.20 Komisai Rex VI
(15)14.35 Castle nazabiti V (10)
15.30Lod'snii (9) 17.30 0dpoled-
nizpréavy 17.50 Prostfeno! 18.55
Zpravy FTV Prima 19.25 Krimi
zpravy 19.40 Divacké zpravy
19.55 TOP STAR 20.15 Nemoc-
nice Motol 21.30 Vylomeniny
22.05Ano, $éfe! 23.20 Prostieno!
00.20 Misto Einu: Hannover (5)
02.05 Policie Hamburk V (4)
02.50 Komisar Rex VI (15)

05.59 Studio 6 09.00 Okouzleni
V109.45 Hubert a Staller: Cichat
zespodu k fialkdm (1/2) 10.40
Kojak 11 11.30 Cerné ovce 12.00
Zprévy ve 12 12.20 Predpovéd
pocasi, Sportovni zpravy,
Udalosti v regionech plus 12.30
Samadoma 14.00 Soudkyné Amy
V1 14.45 Aero 30 15.05 Kojak Il
15.55 Hubert a Staller: Cichat
zespodu k fialkam (2/2) 16.45
Cestomanie 17.15AZ-kviz17.40
Cerné ovce 18.00 Udalosti
v regionech 18.25 Kde domov
miij? 18.55 Udalosti za okamZik
a pocasi 19.00 Udalosti 19.50
Branky, body, vtefiny20.00 3 plus
1sMiroslavem Donutilem21.15
Méte slovo s M. Jilkovou 22.14
Vysledky losovani Stastnych 10
22.15Gejzir22.50 Taggart23.40
Motiv 00.25 AZ-kviz 00.55 Objek-
tiv 01.25 Toulava kamera 01.55
Banénové ryhicky 02.25 Dobré
rano 04.55 13. komnata Véry
Martinové 05.20 Svéteéni slovo
kapucina Rafaela Budila 05.30
Udalosti v regionech

&2
05.59 Dobré rano 08.30 Kouzel-
na Skolka 09.00 Denik Dity P. Il

09.25 Kouzla pfirody
monzunovych oblasti(1/5)10.20
Vesmir: Miry, vzdélenosti

a rychlosti ve vesmiru 11.05
V Anglii s Paulem Mertonem
11.50 Na pomoc Zivotu — mno-
hocetny myelom 12.05 Chcete
je?12. 15Pr|behydomu Budan-
ka 12.30 Zeny, vino, Hvar 13.00
Dunaj-evropska Amazonka (1/2)
13.50Vzducholodinad zakopy 1.
svétové vélky 14.45 Véda na
vlastni kiiZi (30/50) 15.35 Stroje
- to je moje! 15.45 Dokonalé
mrakodrapy: One World Trade
Center 16.40 Odkaz neandertal-
cli 17.35 City Folk 2015: Dhaka
18.00 S gurmanem na cestach:
Costa Brava 18.45 Veéernicek
18.550chrance (10) 19.25 Fran-
cie s ozvénou domova 19.40
Postiehy odjinud 19.50 Zpravy
vieskémznakovém jazyce 20.00
Peking, mésto promén 21.00
Cestomanie 21.30 Skryty poten-
cial: Marek Pavlik a Otto Jelinek
22.00 Intolerance 22.25 Kuie
melancholik 00.25 Californica-
tion VII (11) 00.55 Folklorika
01.20Babylon 01.50 Chcete mé?
02.15 Stroje —to je moje! 02.20
Aco dal, doktofi? 02.45 Stfecha
Evropy 03.05 Abeceda komuni-
stickychzlogini 03.20 Zaslapané
projekty 03.40 Stopy, fakta,
tajemstvi04.05 Hranice dokofan
- Rozmowki polsko-czeskie
04.30 Babylon 05.00 Divnopis
05.05 Okouzleni V1 05.50 Poste-
hy odjinud
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05.55 Snidané s Novou 08.55
Novashopping 09.15 Ulice
(2994)10.10 Ordinace v riiZové
zahradé 2 (640) 11.30 Krok za

krokem 1V (3) 12.00 Poledni
Televizni noviny, Sportovni

noviny, Poéasi 12.30 Tescoma
s chuti 12.40 Miij pfitel Monk
VIII (2) 13.40 Télo jako diikaz Il
(2) 14.35 Dr. House (15) 15.35
Ordinace v riiZové zahradé 2

(483) 16.57 Odpoledni Pogasi
Televizni

17.00 Odpoledni
noviny, Sportovni noviny 17.25
MentalistaV18.25 Ulice (2995)
19.30 Televizni  noviny,
Sportovninoviny, Pogasi20.20
Navrh 22.35 Jedna mezi oéi
00.15 Atentat (18) 01.25
Dr. House (15) 02.10 Mental-
ista V 02.55 Krok za krokem IV
(3) 03.15 Acko 04.10 Ordinace
v riiZové zahradé 2 (483) 05.15
Novashopping

£
sludtlnt:

06.10X-Men (4) 06.40 Ninjago
07.10 M.A.S.H (2)
07.55 M.A.S.H (3)
08.50 M.A.S.H (4) 09.20 Cas-
tle na zabiti V (10) 10.20 Misto
¢inu: Hannover (6) 12.25 Poli-
cie Hamburk V (5) 13.25
Komisai Rex VIl (1) 14.35 Cas-
tle na zabiti V (11) 15.30 Lod’
snii (10) 17.30 Odpoledni zpravy
17.50 Prostieno! 18.55 Zpravy
FTV Prima 19.25 Krimi zpravy
19.40 Divacké zpravy 19.55 TOP
STAR 20.15 Pristav (52) 21.35
Dnes zemie$ 23.35 Prostieno!
00.35 Misto ¢inu: Hannover (6)
02.20 Policie Hamburk V (5)
03.05 Komisar Rex VII (1)

05.59 Studio 6 09.00 Okouzleni
V109.45 Hubert a Staller: Cichat
zespodu k fialkam (2/2) 10.40
Kojak1111.30 Cerné ovce 12.00
Zpravy ve 12 12.20 Predpovéd
pocasi, Sportovni zpravy,
Udalostivregionech plus12.30
Sama doma 14.00 Soudkyné
Amy VI 14.45 Posta pro tebe
15.40 Reportéfi CT 16.35
Polopaté 17.30 AZ-kviz 18.00
Udalosti v regionech 18.25
Denik Dity P. 11 18.55 Udalosti
za okamzik a pocasi 19.00
Udalosti 19.50 Branky, hody,
vtefiny  20.00 etnické
humoresky (30/39) 21.30 13.
komnata Borise Hybnera 21.59
Vysledky losovéni Stastnych 10
22.00 VSechnoparty 22.55 Hit-
parada televizni zébavy 23.50
Profesionalové 00.40 AZ-kviz
01.10 DoktorKA 02.00 Na stopé
02.25 Dobré rano 04.55 Hobby
nasi doby 05.30 Udalosti
v regionech
[& 2

05.59 Dobré rano 08.30 Kouzel-
na Skolka 09.00 Krélovstvi
divociny: Jelen sika 09.25
Kaméatka—misto, kde se otfasa
zemé 10.20 Cestoménie 10.50
Postiehy odjinud 10.55 Peking,
mésto promén 11.50 Planeta
Zemé: MéElkd more 12.40
Zapomenuty faraon 13.15
Chcete mé? 13.45 Ochrance
(10) 14.10 Nejvétsi tankové
bitvy llI: Povstani 15.00 Vzdu-
cholodi nad zakopy 1. svétové
vélky 15.50 Stroje —to je moje!
16.00 Véda na vlastni kiZi
(31/50) 16.55 Hudebni mozek
17.45Lodé, které psaly historii:
Konec lodi France 18.45
Vecernitek 18.55 Evropa dnes
19.25 Na pomoc Zivotu — mno-
hocetny myelom 19.40 Postie-
hy odjinud 19.50 Zpravy
v teském znakovém jazyce
20.00 Zézratna planeta: Prav-
da o Ivech (2/2) 21.00 Zivot se
sopkami (7/7) 21.45Past23.30
S gurméanem na cestach: Kali-
fornska poust 00.15 Batesiiv
motel Il (1) 00.55 Batesiiv motel
11(2) 01.40City Folk 2015: Dha-
ka 02.05 Dokud nés vira
nerozdéli (5/6) 02.30 TiigroSové
podnikani 02.55 Palkovicka Vik-
torka 03.15 Abeceda komuni-
stickych zloginii 03.25 Zasla-
pané projekty 03.45 Stopy, fak-
ta, tajemstvi 04.10 Hranice
dokofan — Rozmowki polsko-
czeskie 04.35 Bahylon 05.05
Okouzleni VI 05.50 Postiehy
odjinud
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06.10 0ggy a Skodici 06.40 Jake
a pirati ze Zemé Nezemé (32)
07.05 Monstra vs. Vetrelci (18)
07.35 Navrat do budoucnosti Il
(1) 08.00 Looney Tunes: UzZas-
na show Il (12) 08.25 Kung Fu
Panda: Legendy o mazactvi (19)
08.50 Krok za krokem IV (2)
09.20 K-9: Soukromy detektiv
11.10Koreni12.10 Volejte Novu
12.50 Rady ptdka Loskutdka
13.55 Vyména manZelek IV
15.20 Hlava rodiny 2: Tatinek
nebo dédecek? 17.30 Divoké
kocky 19.30 Televizni noviny,
Sportovninoviny, Pocasi20.20
Rivalové 22.45 Gangstefi 00.50
Atentat02.35Prask! 03.05 Acko
04.20 DO-RE-MI  05.10
Novashopping

famil

06.05 X-Men (5) 06.35 Ninjago
07.05 Ninjago 07.35 Autosalon
08.45 Autosalon Extra 09.10
Ohnivy kufe 10.15 Ano, Séfe!
11.35Danielle Steelova: Rodin-
né album (1/2) 13.30 Nepsana
romance 15.30 Vrazdy v Mid-
someru X17.35 Jak se stavisen
18.55 Zpravy FTV Prima 19.25
Krimi zpravy 19.40 Divackeé
zpravy 19.55 TOP STAR 20.15
Mame radi Cesko 22.00 Centu-
rion 00.10 Halloween 02.25
Vrazdy v Midsomeru X 04.00
Halloween

06.00 Kouzelné bylinky 06.25
Bananoveé ryhicky 06.55 Polopaté
07.50 Chytrost ma déravé Saty
08.30 Gejzir 09.00 3 plus 1
s Miroslavem Donutilem 10.20
VSechnoparty 11.10 Otec Brown
111 12.00 Z metropole, Udélosti
vregionech plus 12.25Hobby nasi
tdoby12.50 Postrehy odjinud 13.00
Zpravy 13.05 Tii princezny
tanecnice 13.55 Jak se mele babi
hnév14.35Zahada modrého poko-
je 15.50 Pfibéhy slavnych...
Karolina Slunéckové 16.45 Her-
cule Poirot18.25Klucivakei18.55
Udalostiza okamzZikapocasi19.00
Udalosti 19.45 Branky, body,
vtefiny 20.00 Zazraky pfirody
21.10 Slavné dialogy 22.04
Vysledky losovéni Stastnych 10
a Euromiliony 22.05 Na stromé
23.35 Pro kaZdého néco 01.25
Manéz Bolka Polivky 02.45
Bandnové rybicky 03.15 Sama
doma 04.45 Pod poklickou 05.30
Z metropole
& 2

06.00 Ranitek 06.05 Svéto-
bézky 06.20 Hurd, Skola! 06.30
Matysek 06.40  Franklin
a pratelé 07.00 MikulaSovy
patalie 07.15 Garfieldova show
1V 07.30 Studio Kamarad 09.00
Nas venkov: Nemocnice na
koleckach 09.30 Putovéni za
muzikou 09.55 Folklorika 10.20
Nase tradice: Velikonoce
a Smrtnd nedéle 10.50 Druha
svétova valka v barvé: Vélka
o ostrovy 11.40 Letecké katas-
trofy: Tiziva nejistota 12.30 Auto
Moto Revue 12.55 Zatopené
osudy: Lipno 13.15 Babylon
13.45 Krabi dto€i 14.40 Princ
a ja: Sloni dobrodruzstvi 16.10
Rybi legendy Jakuba Vagnera
17.00 Kouzla pfirody
monzunovych oblasti (2/5)
17.50 Zazraéna planeta: Prav-
da o Ivech (2/2) 18.45
Vecernitek 18.55 Dunaj-evrop-
ska Amazonka (1/2) 19.50
Zpravy v éeském znakovém
jazyce 20.00 Moonraker 22.10
Stiny nad jezerem (1/7) 23.00
Stiny nad jezerem (2/7) 23.50
Jezero smrti 01.15 Skryty poten-
cidl: Marek Pavlik a Otto Jelinek
01.45Uchem jehly 02.15 Chcete
je? 02.20 Tézky Zivot ceského
celiaka 02.45 Touha po pros-
toru 03.00 Abeceda komuni-
stickych zloginii 03.15 Zasla-
pané projekty 03.30 Stopy, fak-
ta, tajemstvi 04.00 Divnopis
04.05 Hranice dokofan -
Rozmowki polsko-czeskie 04.30
Babylon 05.00 Lodé, které psaly
historii: Konec lodi France
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06.10 Oggy a Skodici 06.30 Jake
a pirati ze Zemé Nezemé (33)
07.00 Monstra vs. Vetielci (19)
07.25Navratdo budoucnostill (2)
07.50 Looney Tunes: UZasna show
11(13) 08.15 Kung Fu Panda: Leg-
endy o mazactvi (20) 08.40 Krok
za krokem IV (3) 09.10 Vikend
10.15 Gympl s (r)uéenim

omezenym (67) 11.40 Zpovéd

krélovny stfedni Skoly 13.30
Matéji, proé té holky nechtéji?
14.55 Jak basnici neztraceji nadeéji
17.20 My dva a kien 19.30 Tele-
vizni noviny, Sportovni noviny,
Pocasi 20.20 Na vodé (7) 21.25
Strepiny 22.05 Purpurové feky
00.10Krimindlka Miami IV 01.00
Volejte Novu 01.30 Acko 02.35
Koloto& 03.00 DO-RE-MI 03.55
Gympl s (r)uéenim omezenym (67)
04.55 Novashopping
Ef»
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06.25 X-Men (6) 06.55 Ninjago
07.25 Ninjago 07.55 Tajemstvi
vélky (21)09.15PrimaZ00M Svét
09.45 Ohnivy kufe 11.00 Partie
11.55 Vas Prima receptar 12.40
Vychytavky Ladi HruSky 13.20
Vlychytavky Extra13.45BigBen IV
(4) 15.50 Vrazdy v Midsomeru X
18.00 Ted vari Séf! 18.55 Zpravy
FTV Prima 19.25 Krimi zprévy
19.40 Divacké zpravy 19.55 TOP
STAR 20.15 V. 1. P. vrazdy (7)
21.35 Ano, $éfe! 22.55 CtyFicet
puSek 00.45 Tii musketyfi Il (3)
01.55 Zrozeni k zabijeni? V (11)
02.50 VrazdyvMidsomeru X 04.25
Nepsana romance

06.00 Zajimavostizregionii 06.25
Bananové ryhicky 07.00 Zahada
modrého pokoje 08.15 Usmévy
Zderka Svéraka 08.55 Polopaté
09.45Kalendérium10.00 Toulava
kamera 10.35 Objektiv 11.05
Dynastie Novaki (12/13) 12.00
Otédzky Véaclava Moravce 13.00
Zprévy 13.05 Vodnik a Karolinka
14.05Koho ofoukne véticek 14.55
Hfichy pro patera Knoxe (9/10)
15.45 Hrichy pro patera Knoxe
(10/10)16.50 Trhak 18.25 Kouzel-
né bylinky 18.55 Udalosti za
okamZik a pocasi 19.00 Udalosti
19.45Branky, body, vtefiny 19.57
Losovéni Sportky a Sance 20.00
Modré stiny (4/4)21.10168 hodin
21.44 Vysledky losovéni Stast-
nych 10 21.45 Na kolejich eka
vrah23.20KomisaiMoulin 00.35
ManézZ Bolka Polivky 01.45 Hob-
by nasi doby 02.15 13. komnata
Borise Hybnera 02.40 Svatecni
slovo jezuity Petra Vacika 02.45
Bydleni je hra 03.10 Chalupa je
hra 03.35 Pod poklickou 04.00
Zahrada je hra 04.20 VlyzkouSejte
si... 04.45Rozsudek|105.30Zaji-
mavosti z regionti
& 2

06.00 Ranicek 06.05 Svétobézky
06.15 Hurd ze S$koly! 06.30
Matysek 06.35 Franklin a pratelé
07.00 MikulaSovy patalie 07.15
Garfieldova show IV 07.30 Studio
Kamarad 09.00 Ceskoslovensky
filmovy tydenik 1966 (1087/2379)
09.15 Hledani ztraceného ¢asu:
Cesta do Indie 09.35 Trabantem
Jizni Amerikou (10/12) 10.00
NejvétSitankové bitvy lll: Povstani
10.50 Nedejse 11.45 Chcete mé?
12.10 Kralovstvi divoginy: Hroch,
fiéni obr 12.40 Francie s ozvénou
domova 12.55 Deset stoleti
architektury: Belveder. Letohrédek
kralovny Anny 13.15 Svateénislo-
vo jezuity Petra Vacika 13.20
Krestansky magazin 13.45 Uchem
jehly 14.15 Dokud nas vira
nerozdéli (6/6) 14.40 Zivotse sop-
kami (7/7) 15.30 Na cesté po
kostarickém Puerto Vieju 15.55
Pout k obratniku Kozoroha (1/4)
16.55 Na plovarné s Jaroslavem
Samsonem Lenkem 17.25 Plane-
ta Zemé: Lesy mirného pasma
18.15 Ochrance (11) 18.45
Vecernitek 18.55 Intolerance
19.20Zajimavostizregionii 19.50
Zpravyv éeskémznakovém jazyce
20.00 Hodina pusek21.45Forrest
Gump 00.00 Valka o pisek 00.55
0Odkaz neandertalcti 01.50 Bahy-
lon02.15 Stroje—to je moje! 02.25
Slechtici bez tituli 02.50 Na
pocatku byl Palacky 03.05 Abece-
da komunistickych zloginii 03.20
Zaslapané projekty 03.35 Stopy,
fakta, tajemstvi 04.05 Hranice
dokofan — Rozmowki polsko-
czeskie 04.30 Babylon 04.55
Divnopis 05.05 Hudebni mozek
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05.55 Snidané s Novou 09.00
Novashopping 09.20 Ulice
(2995)10.15 Na vodé (7) 11.30
Krok za krokem IV (4) 12.00
Poledni Televizni noviny,
Sportovninoviny, Po¢asi12.30
Tescoma s chuti 12.40 Miij pfi-
tel Monk V1II (3) 13.40 Télo jako
diikaz|l (3) 14.40Dr. House (16)
15.35 Ordinace v riiZové zahradé

2(484)16.57 Odpoledni Pogasi
17.00 Odpoledni Televizni

noviny, Sportovni noviny 17.35
ConatoCesi18.25 Ulice (2996)
19.30 Televizni  noviny,
Sportovninoviny, Po¢asi 20.20
Drazi sousedé (3) 21.25 Men-
talista VI (16) 22.20 Krimindl-
ka Miami X (7) 23.15 Zakon

a pofadek: Utvar pro zvlastni

obéti XIII (8) 00.05 Dr. House
(16) 01.00 Télo jako diikaz 1 (3)
01.45 Stiepiny 02.10 Krok za
krokem 1V (4) 02.50 Kolotog
03.15 Co na to CeSi 03.55 Ordi-
nace v riiZové zahradé 2 (484)
04.55 Novashopping

5 Prima

06.05 X-Men (7) 06.35 Marvel
Superhrdinové 07.05 M.A.S.H
(4) 07.50 M.A.S.H (5)
08.45 M.A.S.H (6) 09.15 Cas-
tle na zabiti V (11) 10.15 Misto
¢inu: Hannover (7) 12.10 Poli-
cie Hamburk V (6) 13.10
Komisai Rex VIl (2) 14.15 Cas-

tle na zabiti V (12) 15.15 Lod'

snii (11)17.30 0dpolednizpravy
17.50 Prostreno! 18.55 Zpravy
FTV Prima 19.25 Krimi zpravy
19.40 Divéckeé zpravy 19.55 TOP
STAR 20.15 Ohnivy kufe 21.35
TOP STAR magazin 22.50 Jste
to, co jite 23.55 Prostieno!
00.55 Misto €inu: Hannover (7)
02.40 Policie Hamburk V (6)
03.25 Komisar Rex VIl (2)

05.59 Studio 6 09.00 Okouzleni

VI 09.45 Otec Brown 11l 10.35
Aby byloveselo11.25168 hodin
12.00 Zpravy ve 1212.20 Pied-
povéd pocasi, Sportovnizpravy,
Udalostivregionechplus12.30
Sama doma 14.00 Soudkyné
Amy VI 14.45 Nohejbal 15.00
Kojak 1l 15.50 Hubert a Staller
IV16.40 Cestomanie 17.15 AZ-
kviz 17.40 Cerné ovce 18.00
Udalostivregionech18.25 Kde
domov miij? 18.55 Udalosti za
okamzikapo€asi19.00 Udalosti
19.50 Branky, body, vtefiny
20.00Pripady 1. oddéleni (4/14)
21.05 Rozsudek 11 21.35 Fot-
balista roku 22.54 Vysledky
losovéni Stastnych 10 22.55
Kriminalista 23.55 Profe-
sionalové 00.50 AZ-kviz 01.20
Z  metropole, Udaélosti
vregionech plus 01.45 Pfibéhy
slavnych... Karolina
Slunéckova 02.55 Dobré rano
05.30 Udalosti v regionech
[E] 2

05.59 Dobré rano 08.30 Kouzel-
na Skolka 09.00 Rybi legendy
Jakuba Vagnera 09.50 Stroje -
to je moje! 09.55 Dokonalé
mrakodrapy: One World Trade
Center 10.50 S gurmanem na
cestach: Kalifornska pou§l‘
11.35Bahylon 12.00 Dokud nds
vira nerozdéli (6/6) 12.30 KIi¢
13.00 Cmeldk 13.10
Ceskoslovensky filmovy tydenik
1966 (1087/2379) 13.25 Véda
na vlastni kiizi (31/50) 14.20
DobrodruZstvi védy a techniky
14.45 Letecké katastrofy: TiZiva
nejistota 15.35 Germani (1/4)
16.25 Tajemstvi 2. svétové

valky: Tajna mise v severni

Africe 17.20 Krabi itoéi 18.15
Na cesté po kostarickém Puer-
toVieju18.45Vecernitek 18.55
Divnopis 19.00 Vesmir: Miry,
vzdalenosti a rychlosti ve ves-
miru 19.40 Postiehy odjinud
19.50 Zprdavy v ceském
znakovém jazyce 20.00 Druha

svétova valka v barvé: Vitézstvi

v Evropé 20.55 Runway 06-24
22.00 Praskac 23.45 Hodina
pusek 01.25 Queer: Polyamor-
ie, volba svobody 01.50 Mistr
Eckhart 02.20 Folklorika 02.40
Nas venkov: Komunita 03.10
Dokud dycham, doufam 03.35
Apostol chudych 04.00 Bohové
a proroci 04.30 Stroje - to je
moje! 04.35 Na moll 05.05
Okouzleni VI 05.50 Postiehy
odjinud
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05.55 Snidané s Novou 08.55
Novashopping 09.15 Ulice
(2996) 10.10 Drazi sousedé (3)
11.20 Conato Cesi12.00 Poled-
ni Televizni noviny, Sportovni
noviny, Pogasi 12.30 Tescoma
s chuti 12.40 Mdj pfitel Monk
VIII (4) 13.40 Télo jako diikaz I
(4) 14.35 Dr. House (17) 15.35
Ordinace v riiZové zahradé 2
(485) 16.57 Odpoledni Pocasi

17.00 Odpoledni Televizni

noviny, Sportovni noviny 17.35
ConatoCesi18.25 Ulice (2997)
19.30 Televizni noviny,
Sportovninoviny, Po¢asi 20.20
Ordinace v riZové zahradé 2
(641)21.30Vikend 22.40 Krim-
indlka Miami X (8) 23.25 Zékon
a poradek: Utvar pro zvlastni
obéti XIlIl (9) 00.20 Dr. House
(17)01.15Télo jako diikaz 11 (4)
02.00 Atentat (18) 03.15 Co na
to Cesi 03.55 Ordinace v riizové
zahradé 2 (485) 04.55
Novashopping

famil

06.10 X-Men (8) 06.40
Superhrdinové: Batmando Ligy!
07.10 M.A.S.H (6)
08.00 M.A.S.H (7)
08.50 M.A.S.H (8) 09.25 Cas-
tle na zabiti V (12) 10.25 Misto
¢inu: Hannover (8) 12.25 Poli-
cie Hamburk V (7) 13.25
Komisaf Rex VIl (3) 14.35 Cas-
tle na zabiti V (13) 15.35 Lod'
snii (12)17.30 Odpolednizpravy
17.50 Prostreno! 18.55 Zpravy
FTV Prima 19.25 Krimi zpravy
19.40 Divéckeé zpravy 19.55 TOP
STAR 20.15 Vrazdy podle Agathy
(4) 21.30 Ocima Josefa Klimy
22.15 Jste to, co jite 23.20
Prostieno! 00.20 Misto Einu:
Hannover (8) 02.05 Policie
Hamburk V (7) 02.50 Komisaf

Rex VII

05.59 Studio 6 09.00 Okouzleni
VI 09.50 Hubert a Staller IV
10.40Kojak1111.30 Cerné ovce
12.00 Zpravy ve 1212.20 Pred-
povéd pocasi, Sportovnizpravy,
Udalostivregionechplus12.30
Sama doma 14.00 Soudkyné
Amy V114.40 Kytice 15.00 Kojak
1115.50 Hubert a Staller 1V 16.45
Cestomanie 17.15AZ-kviz 17.40
Cerné ovce 18.00 Udaélosti
v regionech 18.25 Kde domov
miij? 18.55 Udalosti za okamzik
a pocasi 19.00 Udalosti 19.50
Branky, body, vtefiny 20.00 3
plus 1s Miroslavem Donutilem
21.15 Hercule Poirot 22.59
Vysledky losovéni Stastnych 10
a Euromiliony 23.00 Kriminal-
ka Pafiz23.50 Rozsudek1100.20
AZ-kviz 00.45 Kalendarium
01.00 Hobby nasi doby 01.25
Bananové rybicky 01.55 Zijes$
jenom 2x 02.20 Svateéni slovo
jezuity Petra Vacika 02.25 Dobré
rano 05.00 Mala farma 05.20
Postiehy odjinud 05.30 Udalosti
v regionech
& 2

05.59 Dobré rano 08.30 Kouzel-
nd Skolka 09.00 Pout k obrat-
niku Kozoroha (1/4)10.00 Plan-
etaZemé: Lesy mirného pasma
10.50 Nedej se 11.45 Chcete
je? 11.50 Auto Moto Revue
12.20 Intolerance 12.45 Van-
couver - ostrov a mésto 13.15
Tajemstvi 2. svétové valky:
Tajna mise v severni Africe
14.10 Zivot se sopkami (7/7)
14.55 Nuklearni dynamit 15.45
Vesmir: Nase misto v Galaxii
16.30 Kouzla pfirody
monzunovych oblasti (2/5)
17.25 Dunaj - evropska Ama-
zonka (2/2) 18.15 Trabantem
Jizni Amerikou (10/12) 18.45
Vecernicek 18.55 Skryty poten-
cial: Marek Pavlik a Otto Jelinek
19.25 Zatopené osudy: Lipno
19.40 Postrehy odjinud 19.50
Zpravy v teském znakovém
jazyce 20.00 Dlouhy, Siroky
aKratkozraky 21.30 Dum zkaret
(11/13) 22.25 Zoufalci 00.10
Californication VII (12) 00.40
Valka o pisek 01.35 Kfestansky
magazin 02.00 Nas§ venkov:
Nemocnice na koleckach 02.25
Pfipad pro ombudsmana 02.45
Folklorika 03.10 Riiza a Karel
03.35 Klastery Transylvénie
04.05 Bohové a proroci 04.30
Postavy domii 05.00 Okouzleni
VI 05.50 Postiehy odjinud

n\ava

05.55 Snidané s Novou 08.50
Novashopping 09.10 Ulice
(2997) 10.00 Ordinace v riiZové
zahradé 2 (641) 11.20 Co na to
Cesi 12.00 Poledni Televizni
noviny, Sportovni noviny,
Pocasi 12.30 Tescoma s chuti
12.40 Mij p¥itel Monk VIII (5)
13.40 Télo jako dikaz Il (5)
14.35Dr. House (18) 15.35 Ordi-
nace v riizové zahradé 2 (486)
16.57 Odpoledni Pocasi 17.00
Odpoledni Televizni noviny,
Sportovninoviny17.35Conato
Cesi 18.25 Ulice (2998) 19.30
Televizni noviny, Sportovni
noviny, Pogasi 20.20 Drazi
sousedé (4) 21.20 Kriminalka
LasVegas XV (16) 22.25 Pfipad
Pelikdn 01.05 Dr. House (18)
01.50 Télo jako diikaz Il (5)
02.35 Koloto¢ 03.15 Co na to
Cesi 03.55 Ordinace v riiZové
zahradé 2 (486) 04.55
Novashopping

06.05 X-Men (9) 06.35 Friends
07.05 MASH (8
0755 M.AS.H (9
08.45M.A.S.H (10)0

(

A.
A.

(10) 09.20 Cas-
tle na zahiti V (13

S.
0)

) 10.15 Misto
¢inu: Hannover (9) 12.20 Poli-
cie Hamburk V (8) 13.20
Komisaf Rex VI (4) 14.30 Cas-
tle na zabiti V (14) 15.30 Lod’
snii (13) 17.30 Odpolednizpravy
17.50 Prostieno! 18.55 Zpravy
FTV Prima 19.25 Krimi zpravy
19.40 Divacké zpravy 19.55 TOP
STAR 20.15 Ohnivy kufe 21.35
Show Jana Krause 22.30 Tele-
bazar 23.45 Prostieno! 00.40
Misto Einu: Hannover (9) 02.30
Policie Hamburk V (8) 03.15
Komisaf Rex VII (4)

05.59 Studio 6 09.00 Okouzleni
VI 09.45 Hubert a Staller IV
10.35Kojak1111.25 Cerné ovce
12.00 Zpréavy ve 1212.20 Pied-
povéd pocasi, Sportovnizpravy,
Udalostivregionechplus12.30
Sama doma 14.00 Soudkyné
Amy VI14.45 Vytah 15.00 Kojak
1115.50 Hubert a Staller1V 16.40
Cestomanie 17.15AZ-kviz17.40
Cerné ovce 18.00 Udalosti
v regionech 18.25 Kde domov
miij? 18.55 Udalosti za okamZik
a pocasi 19.00 Udalosti 19.50
Branky, body, viefiny 19.59
Losovani Sportky a Sance 20.00
Posta pro tebe 21.00 DokiorKA
21.59 Vysledky losovani Stast-
nych1022.00 Trhak 23.30 Krim-
indlka Pafiz 00.20 Hubert
a StallerIV01.10AZ-kviz 01.35
Mate slovo s M. Jilkovou 02.35
Dobré rano 05.05 Velikonoce
05.20 Svateéni slovo jezuity
Petra Vacika 05.30 Udalosti
v regionech
& 2

05.59 Dobré rano 08.30 Kouzel-
na Skolka 09.00 Zazraéna plan-
eta: Pravda o lvech (2/2) 09.55
Druha svétova valka v barveé:
Vitézstvi v Evropé 10.45 Deset
stoleti architektury 11.00 Nas
venkov: Nemocnice na
koletkach 11.30 Putovani za
muzikou 11.55 Folklorika 12.25
Lodé, které psaly historii: Konec
lodi France 13.20 Kralovstvi
divoginy: Hroch, Fi¢ni obr 13.50
Kvarteto 14.15 V Alpéach
s Paulem Mertonem 15.00
Hudebni mozek 15.50 Televizni
klub neslySicich 16.20 Peking,
mésto promén 17.15 Pout
kobratniku Kozoroha (1/4)18.15
Cestomanie 18.45 Vecernicek
19.00 Dobrodruzstvivédy atech-
niky 19.30 Pfibéhy domii:
Budanka19.50 Zpravy v éeském
znakovém jazyce 20.00 Rybi
legendy Jakuba Végnera 20.55
Na cesté po Edinburgu 21.25
Denik Dity P. 11 21.50 Traban-
tem Jizni Amerikou (11/12)
22.20Dimzkaret (11/13) 23.15
Hra o triny Il (2/10) 00.10
Queer: Oh my Gosh! 00.35
Batesiiv motel Il (1) 01.20
Batestiv motel Il (2) 02.00 Skry-
ty potencial: Marek Pavlik a Otto
Jelinek 02.30 Folklorika 02.55
Pfidana pamét domu 03.20 Tro-
feo Niké Moravia 2007 03.40
Méma a mama 04.05 Na moll
aneb Pisnicky od Bolka 04.45
Princ Siddharta Gautama 05.10
Okouzleni VI



